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Parametros y Estandares Cartograficos

Proyeccion....................
Datum Horizontal..........

1805000 000000
1805000000000
100.00
- 180.00
-320.00
- 560.00
- 980.00
-1,700.00
1,700.01 - 3,000.00

20.01-50.00

0.00-5.00
50.01

5.01-20.00

100.0
180.0
320.0
560.0
980.0
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Modelo digital elevacion

Vialidad urbana

Limite Ahome INEGI
Limite de Municipio INEGI
Limite Estatal INEGI

1201 - 1800 habs. c=—m== Concesionada
o

Area urbana

meees—— Estatal

Carretera
O [Federal

- 800 habs.
801 - 1200 habs.
1801 - 3000 habs.
3001 - 5000 habs.
Cuerpo de agua

500
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Cuerpo de agua
Vias Ferreas
=—t—t—= Vias Ferreas

—— Perenne

Simbologia
Localidad

A

A

A

A
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Zona de Reaprovechamiento hacia el interior
Parque Ingenio Los Mochis

Jardin Botanico
Zona Urbana

A

- Tratamiento de Agua de Riego

- Areas Verdes y Espacios Abiertos mayores de 2 HA.

Zonificacion Primaria
BIBIBIl Alamedas

Leyenda Tematica

A WWE Dren Mochis

| AYUNTAMIENTO
| DE AHOME

1795000 000000
1795000000000

Programa Municipal de Desarrollo Urbano de Ahome
02 Zonificacion Primaria
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